
2024 年 9 月吉日 

お客様各位                  

                          ミドリ安全株式会社 

                            リテイル事業部 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、ご愛用頂いております下記の商品につきまして、原材料の高騰及び、

その他諸状況の変動等により調達コストが高騰しております。弊社と致しまし

ても、懸命のコスト低減努力を致しておりますが、自助努力の限界を超えるもの

となり価格改定をお願いせざるを得ない状況となりました。 

 

 

【対象商品】 

安全靴、作業靴、長靴、 

保護めがね、作業手袋、クリーンルーム関連用品 等 

 

【改定日】 

2024 年 10 月 1 日 

 

今後とも引き続き、更なるコスト低減に努めてまいりますとともに一層の品

質向上、安定供給に努めてまいりますので、何卒ご理解を頂き、ご了承いただけ

ますよう切にお願い申し上げます。 

敬具 


